

**Renovarea sistemului de
incalzire la Gimnaziul din
s.Marinici, raionul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7
Demolarea incalzirii

Valoarea de deviz 29 778 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	225,850	6,715 6,715	1 516,628 1 516,628
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	160,000	19,544 12,591	3 126,976 2 014,560
3	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	380,000	23,654 15,949	8 988,634 6 060,468
4	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	210,000	26,646 17,627	5 595,723 3 701,754

	Total	lei	19 228
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 991
	Transportarea materialelor	5,00 %	297
	Cheltuieli de regie	7,00 %	1 576
	Beneficiu de deviz	3,00 %	723
	TVA	20,00 %	4 963

1	2	3	4	5	6	7
						29 778
		Total deviz:				<hr/>
		Inclusiv salariu				13 294

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea sistemului de
incalzire la Gimnaziul din
s.Marinici, raionul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7
Demolarea incalzirii**

Valoarea de deviz 29 778 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7:				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	316,736	41,97	13 293,410
		Total manopera				13 294

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	21,470	33,30	714,951
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	59,300	8,00	474,400
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	124,760	20,00	2 495,200
4.	2875274123510	Dop din fonta	buc	225,000	10,00	2 250,000
		Total materiale de construcții				5 934
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	19 228
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 991
Transportarea materialelor	5,00 %	297
Cheltuieli de regie	7,00 %	1 576
Beneficiu de deviz	3,00 %	723
TVA	20,00 %	4 963

Total deviz:

29 778

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Renovarea sistemului de incalzire la
Gimnaziul din s.Marinici, raionul Nisporeni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,715
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	41,97	6,715
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			19,544
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	41,97	12,591
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	10,00	3,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,00	0,480
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	20,00	2,740
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0220	33,30	0,733
3	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			23,654
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	41,97	15,949
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	10,00	3,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	8,00	0,560
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	20,00	3,180
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0290	33,30	0,966
4	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			26,646
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	41,97	17,627
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	10,00	3,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	8,00	0,880
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	20,00	4,040
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0330	33,30	1,099

APROBAT:

Intocmit
SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.